

استقبال فرانسوی‌ها از میزبانی المپیک ۲۰۲۴ با حضور ماکرون پرچم المپیک بر فراز ایفل برافراشته شد

پرچم المپیک به منظور برگزاری مسابقات المپیک ۲۰۲۴ به میزبانی کشور فرانسه، بر بلندای برج ایفل برافراشته شد.

به گزارش ایسنا، در حالی که مراسم اختتامیه المپیک توکیو ۲۰۲۰ در ورزشگاه ملی این کشور در حال برگزاری است، پرچم المپیک از سوی فرماندار توکیو به توماس باخ، رئیس کمیته بین المللی المپیک تحویل داده و او نیز این پرچم را به نماینده فرانسوی ها به عنوان میزبان مسابقات دوره بعد تقدیم کرد.

همزمان با مراسم اهدای پرچم المپیک به فرانسوی ها در ورزشگاه ملی توکیو، مراسم برافراشته شدن پرچم المپیک بر بلندای برج ایفل با حضور امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه برگزار شد. در طول این مراسم تعداد زیادی از تماشاچیان در محل برج ایفل حضور داشتند و با چهره ای خندان و پر شور و پر آشوب به استقبال برگزار المپیک ۲۰۲۴ پاریس رفتند. از دیگر نکات تماشایی این مراسم در پاریس، به نمایش در آمدن پرچم فرانسه از طریق جت ها در آسمان پاریس بود.

قدردانی از بازیکن «جوانمرد» این فصل در فینال جام حذفی سازمان لیگ پیش از شروع فینال جام حذفی از بازیکن جوانمرد این فصل رقابت‌های فوتبال ایران تقدیر می‌کند.

به گزارش ایسنا، سجاد رهپیمان، بازیکن تیم دسته دومی شهرداری فومن است که در دیدار تیمش مقابل آرتام تبریز در حالی که با دروازه‌بان حریف تک به تک بود، توپ را در حرکتی جوان‌مردانه به خاطر مصدومیت مدافع آرتام به بیرون زد. این حرکت رهپیمان باعث شد که او به عنوان بازیکن جوانمرد فصل ۱۴۰۰-۹۹ فوتبال ایران معرفی شود. در همین راستا قرار است سازمان لیگ فوتبال از این بازیکن پیش از شروع دیدار استقلال و فولاد در چارچوب فینال جام حذفی تقدیر کند.

دورنت ارزشمندترین بازیکن بسکتبال المپیک شد

فدراسیون جهانی بسکتبال، کوین دورنت را به عنوان MVP مسابقات المپیک معرفی کرد.

به گزارش ایسنا، پس از قهرمانی تیم ملی بسکتبال مردان آمریکا در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، فدراسیون جهانی (FIBA) «کوین دورنت» فوق ستاره یانکی‌ها را به عنوان MVP (ارزشمندترین بازیکن) مسابقات بسکتبال معرفی کرد.

یانکی‌ها در فینال به واسطه درخشش ستاره‌های خود خصوصا «کوین دورنت»، با نتیجه ۸۷-۸۲ خروس‌ها را شکست دادند تا شانزدهمین قهرمانی خود در بازی‌های المپیک را جشن بگیرند.

فوق ستاره آمریکا در این بازی موفق شد به تنهایی ۲۹ امتیاز تیمش را کسب کند. او همچنین در فینال بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو نیز موفق به کسب ۳۰ امتیاز شده بود تا با این عملکرد، آمار فوق‌العاده‌ای را از خود بر جای بگذارد.

جدایی ملی پوش ژاپنی از وردربرمن و بازگشت به ویسل کوبه

یویا اوساکو با جدایی از وردربرمن به تیم ویسل کوبه بازگشت تا این تیم را در لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.

به گزارش ایسنا و به نقل از کیکر، یویا اوساکو با جدایی از وردربرمن به تیم ویسل کوبه بازگشت تا این تیم را در لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند.

این بازیکن ۳۱ ساله با آندرس اینیستا اسطوره اسپانیا و همچنین گوتوکو ساکایی و یوشینوری موتو ، که مدت طولانی در ماینس فعالیت می کرد دیدار خواهد کرد. فرانک باومن مدیر ورزشی برمن بعد از شکست ۲ بر صفر مقابل اونیازورک گفت: یویا دوست دارد باشگاه را ترک کند و به کشور خود بازگردد.توانستیم راه کلی پیدا کنیم و او اکنون به کشور خود بازمی گردد.

اوساکو سه سال پیش از کلن با ۴.۵ میلیون یورو به برمن رفت و در مجموع ۸۷ بازی در این تیم انجام داد و ۱۵ گل به ثمر رساند. قبل از آن او چهار سال در کلن و نیم سال در باشگاه دسته دوم مونیخ ۱۸۶۰ کار کرد. علاوه بر اوساکو، جاش سارجنت نیز این تیم را ترک خواهد کرد. این بازیکن آمریکایی در آستانه انتقال به تیم لیگ برتری شده نوریچ سیتی است.

ایتالیا چطور بهترین المپیک تاریخ خود را رقم زد؟

ورزشکاران ایتالیایی در توکیو بهترین عملکرد خود را در تاریخ المپیک ثبت کردند ولی با یک سیاست خاص.

به گزارش ایسنا و به نقل از استرا، اجازه ایتالیا به گروهی از ورزشکاران به تمرین در زمان قرنطینه در حالی که بسیاری که از کشورها در قرنطینه بودند جواب داد و این کشور بهترین نتیجه ممکن را در توکیو گرفت.

ورزشکاران ایتالیایی موفق به کسب ۳۹ مدال شده اند که بیشتر از قدرتهای سنتی ورزش های اروپایی آلمان و فرانسه است و حتی بیش از ۳۶ مدالی که ایتالیا در المپیک خانگی خود در رم در سال ۱۹۶۰ به دست آورده بودند.

آنها اکنون بهترین عملکرد خود را در تاریخ المپیک توانستند در توکیو ثبت کنند تا نشان دهند سیاستی که در زمان قرنطینه داشتند جواب داده است.

جیووانی مالاگو رئیس کمیته المپیک ایتالیا که کنشورش میزبان المپیک زمستانی ۲۰۲۲ است گفت: این بزرگترین المپیک برای ایتالیا بود. من به کل هیئت اعزامی و به این تیم فوق العاده ای که به ایتالیا شادی بزرگی بخشیده است بعد از یورو افتخار می کنم.

در حالی که سایر کشورها سالن های ورزشی، استخرها و پیست ها را تعطیل می کردند، زیرا همه گیری جان میلیون ها نفر را در سراسر جهان گرفت، ایتالیا برای ۲۵۰ نفر از ورزشکاران نخیه شرایطی را فراهم کرد تا تمرین کنند و حتی مرخصی های بسیار کمی نیز به آنها می دادند.

برای مدال آوران جدا از افتخار ملی مبلغ جایزه ای نیز وجود دارد که اکنون در انتظار آنهاست. برای کسانی که مدال طلا گرفتند معادل ۱۸۰،۰۰۰ یورو تقریباً سه برابر قهرمانان المپیک فرانسه پرداخت می شود.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر قطعیه بیاع بنام آقای اجلال حیدری مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱- مقدار پانزده شعیر و شش هزار و چهل و دو ده هزارم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه بیاع بنام آقای حشمت حیدری فرزند یاراحمد صادره سنندج ۲- مقدار پانزده شعیر و یک هزار و سیصد و بیست ده هزارم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه بیاع بنام آقای اجلال حیدری فرزند یاراحمد تحت پلاک ۷۵ فرعی از ۵ اصلی بخش ده مساحت ۳۳۲۴۱ متر مربع جزء نسق زارعانه ۱۵۸۰۵ مورخه ۵۵/۲/۱۰ بنام آقای یاراحمد حیدری به آدرس سنندج روستای خشکه دول .
(م الف: ۱۸۰۶)
تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۹
تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۳۰
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

ورزشی



شماره ۵۴۸۱ / سال ۲۵ / سه‌شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ / ۱ محرم ۱۴۴۳ / 10 August 2021

آدیوس لئو؛ آخرین نشست «مسی» با اشک شروع و تمام شد



داشتم در شرایطی خوب و مناسب خداحافظی کنم. از روز اول تا روز آخر از وجودم مایه گذاشتم.

مسی پس از پاک کردن اشک‌ها و مسلط شدن به احساسات خود اظهار داشت: یک سال و نیم بدون هواداران، کار دشواری بود. دوست

المپیک توکیو؛

مشت‌های طلایی بوکسورهای کوبا



بوکس ورزش اصلی کوبا محسوب می‌شود و وجود مدرسه بوکس در این کشور، مریدان طراز اول و کاربلد و داشتن بوکسورهای جسور موجب شده تا این کشور در یکی از زیباترین ورزش‌های جهان، آقایی کند.

بوکسورهای کوبا بهترین عملکرد را در بازی‌های المپیک توکیو از خود بر جای گذاشته و به چهار مدال طلا و یک برنز دست یافتند. قزاقستان یکی از قطب‌های اصلی این رشته نیز با عملکردی دور از انتظار تنها به ۲ مدال برنز اکتفا کرد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های بوکس بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ که از روز نخست این بازی‌ها آغاز شده بود، به صورت رسمی به اتمام رسید. مبارزات بوکس در ۱۳ وزن (هشت وزن مردان و پنج وزن زنان) برگزار شد. در پایان و مطابق انتظار کوبا که مهد این رشته مهیج و پر مخاطب محسوب می‌شود بهترین عملکرد را داشت و به چهار مدال طلا و یک برنز دست یافت تا در واقع قهرمان مسابقات بوکس شود. اهمیت عملکرد بوکسورهای کوبا زمانی مشخص می‌شود که بدانیم کاروان ورزشی این کشور در مجموع ۷ طلا در توکیو دشت کرد که چهار طلای آن برای بوکس بود.

کاروان المپیک ایران در جایگاه چهارم آسیا ایستاد

علی داوودی جوان اول وزنه‌برداری ایران با ثبت رکورد مجموع ۴۴۱ کیلوگرم و ضرب نخستین مدال نقره در المپیک توکیو به یک دهه ناکامی ایران در دسته فوق سنگین پایان داد.

دومین نقره کاروان و نخستین نقره در کشتی آزاد را حسن یزدانی آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان در مبارزه فینال این وزن در بازیهای المپیک توکیو با محتمل شدن شکست برابر «دیوید تیلور» آمریکایی کسب کرد.

محمدهادی ساروی فرنگی‌کار وزن ۹۷ کیلوگرم طلا، دو نقره و دو برنز، عنوان چهارم را در جمع کاروان‌های آسیایی به خود اختصاص داد. به گزارش ایرنا، المپیک ۲۰۲۰ توکیو پس از فراز و نشیب‌های فراوان به واسطه شیوع کرونا هراس‌ها مبنی بر افزایش شمار موارد ابتلا به کووید-۱۹ در ژاپن، سرانجام با موفقیت برگزار شد و با برگزاری مراسم اختتامیه به کار خود پایان می‌دهد.

کاروان المپیک ایران در این دوره از رقابت‌ها موفق به کسب سه طلا، دو نقره و دو برنز شد. جواد فروغی در دومین روز بازی‌های المپیک غیرمنتظرترین مدال طلا را برای ایران گرفت و

با ۴۲ سال مسن ترین مدال آور ایرانی در تاریخ المپیک شد. محمدرضا گرایسی دومین طلایی ایران و نخستین طلایی کشتی فرنگی در وزن ۶۷ کیلوگرم بود که با هوش و ذکاوت مثال زدنی، به روی سکوی نخست رفت.

هروی:

صبر میوه شیرینی است؛ برای موفقیت روزهای سختی را تحمل کردیم



سجاد اصابت نکرد که متاسفانه سه امتیاز به او داده شد. معتقدم خداوند مدال طلای المپیک را به فردی رساند که بیشترین تلاش را در بین ۱۰ کاراته‌کای المپیکی انجام داده بود.

وی در خصوص شرایط سختی که در دو سال اخیر متحمل شده است، گفت: هر فردی مسوولیت می‌گیرد باید پاسخگو باشد و عادت ندارم تنها در خصوص موفقیت‌ها حرف بزنم. خوشحالم تیم پرقدرت و منسجمی داریم.

هروی: صبر میوه شیرینی است؛ برای موفقیت روزهای سختی را تحمل

وی ادامه داد: تمام زندگی‌م را در اینجا سپری کردم، برای این خداحافظی آماده نیستم؛ با آن همه سختی در سال گذشته، دیگر نمی‌خواستم بمانم اما امسال فرق داشت، می‌خواستم بمانم و این بیشترین خواسته من و خانواده‌ام بود.

امروز باید با همه چیز خداحافظی کنم. از ۱۳ سالگی اینجا بودم و بارسا تمام زندگی‌م بوده است؛ بعد از ۲۱ سال به همراه خانواده ام باید اینجا را ترک کنم. اینجا خانه من است و من از همه شکر می‌کنم.

فوق ستاره آرژانتینی افزود: نمی‌دانستم در این نشست باید چه بگویم چون فک نمی‌کردم یک روز خداحافظی کنم، هرگز به این روز فکر نکرده بودم. به دلیل پاندمی نتوانستم مقابل چشم هواداران بازی کنم و حالا رفتن بدون دیدن آنها، واقعا سخت است.

امیدوارم یک روز برگردم. این را به فرزندانم قسول می‌دهم. می‌خواهم به این باشگاه کمک کنم که بهترین باشد.

مشت‌های طلایی بوکسورهای کوبا

در رتبه دوم تیم بریتانیا قرار دارد که با عملکردی فراتر از انتظار به ۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز رسید. روسیه هم یک طلا، یک نقره و چهار برنز گرفت تا سومین تیم موفق بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ شود.

برزیل، ترکیه، ژاپن، ایرلند، بلغارستان و ازبکستان دیگر کشتورهایی هستند که در بوکس به مدال طلا رسیده و به ترتیب در رتبه‌های چهارم تا هشتم ایستادند.

اما نکته عجیب این مسابقات، ناکامی مطلق قزاقستان یکی از قطب‌های اصلی بوکس جهان در المپیک توکیو بود. این تیم ناپاورانه تنها به ۲ مدال برنز اکتفا کرد و برای اولین بار حتی نتوانست یک فینالیست داشته باشد.

تیم ملی ایران نیز با ۲ سهمیه (دانیل شه‌بخش و سیدشاهین موسوی) در المپیک توکیو حضور یافت و نتوانست به موفقیتی دست یابد.

ورزش همگانی در سال ۱۴۰۰ نیازمند ۲۰ میلیارد تومان بودجه



رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی می‌گوید اجرای برنامه های ورزش همگانی در سال ۱۴۰۰، نیازمند ۲۰ میلیارد تومان بودجه است.

به گزارش ایسنا، افسشین ملایی در مجمع عمومی فدراسیون ورزش های همگانی با اشاره به نقش مهم رسانه‌ها در توسعه ورزش همگانی، اظهار کرد: از اعضای مجمع و روسای هیات‌ها درخواست می‌کنیم تعامل با رسانه‌ها به عنوان بازوی اصلی ورزش برای رشد و توسعه رشته‌های مختلف را در دستور کار قرار دهند.

جانش بزرگ کم تحرکی و اضافه وزن در جامعه ایرانی

وی ادامه داد: توجه بیشتر رسانه‌ها به ورزش همگانی با سلامت مردم ارتباط مستقیم دارد و هیچ اولویتی بالاتر از سلامت نیست و به همین دلیل تاکید می‌کنم که باید تعامل با رسانه‌ها در جهت تأمین سلامت مردم جزو اولویت‌های مسئولان باشد. ملایی با بیان اینکه امروز جامعه با چالش بزرگ کم تحرکی و اضافه وزن مواجه شده و سلامت مردم به خطر افتاده است، گفت: هیچ موضوعی نمی‌تواند مهم‌تر از این باشگاه که بتوانیم به سلامت مردم کمک کنیم و به همین دلیل باید ورزش همگانی در رسانه‌ها بیشتر دیده شود و آگاهی بخشی لازم نیز در این زمینه صورت گیرد. رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی در ادامه گزارشی از اجزای طرح‌ها و برنامه‌های این فدراسیون در سال گذشته ارائه کرد و گفت: سال گذشته از آن جایی که در بین کشورهای آسیا، چین همچنان با اختلاف با کسب ۸۸ مدال(۲۸ طلا، ۳۲ نقره و ۱۸ برنز) صدرنشین است؛ ژاپن با ۵۸ مدال (۲۷ طلا، ۱۴ نقره و ۱۷ برنز) در جایگاه دوم و کره جنوبی نیز با ۲۰ مدال(۶طلا، ۴ نقره و ۱۰ برنز) در جایگاه سوم آسیا قرار گرفت.

کردیم سرمربی تیم ملی کاراته ایران، عنوان کرد: گنج‌زاده تنها نماینده تیم مردان ما بود و بار روانی زیادی را تحمل کرد. با اینکه پورشوپ و عسگری نبودند و شرایط سختی داشتیم اما در نهایت کاراته ایران به حش رسید.

وی گفت: گنج‌زاده یک ماه مانده به مسابقات دچار شکستگی پا شد و در آخرین تمرین تیم ملی نیز دست او آسیب دید اما چیزی نگفتم و تنها هدفمان موفقیت بود. زیباترین حس این است که وقتی تلاش کنید، لطف خداوند شامل حال شما می‌شود.

هروی در مورد رفتاری که برخی منتقدان با او داشتند، گفت: خدا را شکر می‌کنم؛ صبر میوه شیرینی است. انسان‌ها با اعتقاد خود زنده هستند و هیچوقت نتوانستیم تظاهر اهل تظاهر نباشیم و همینکه در بدترین شرایط بهترین اتفاقات برآیم رخ داد، نشان از این دارد که لطف خداوند شامل حال شده است.

وی در مورد برنامه‌های تیم ملی، عنوان کرد: هم اکنون تیم مردان ایران تمریناتش را در تهران دنبال می‌کند و همکارانم در تهران تمرینات را زیر نظر دارند. باید از همکارانم در کادر فنی قدردانی کنم که زحمات زیادی کشیدند و واقعا جای آنها در توکیو خالی بود.

ایران گفت: در تمام نبردهای که طارق به میدان رفت برای او دعا کردم. باید اعتراف کنم که وقتی تلاش طارق را که می‌دیدم اشک شوق ریختم با این حال ناراحت شدم که نتوانست مدال طلا را کسب کند. او ادامه داد: ما از ظلمی که داور در بازی فینال به طارق کرد ناراحت شدیم. حرکت حسی دفاع از خود بود و اصلا هجومی نبود با این حال سجد شکر به جای آوردم و گفتم حسی الله و نعم الوکیل. طارق یک مدال تاریخی را از دست داد اما در آینده جبران خواهد کرد. رسانه های عربستانی هم به شدت از داوری انتقاد کردند تا جایی که حتی پیام های اعتراضی زیادی که روی صفحه توئیتر داور ترکیه ای گذاشتند باعث شد تا او صفحه خود را ببندد.

پدر کاراته کای عربستانی نسبت به داوری در دیدار فینال معترض است با این حال گفت که اشک شادی ریخته است و سجده شکر به جای آورده است.

به گزارش ایسنا ، سجاد گنج زاده کاراته‌کای وزن ۷۵+ کیلوگرم ایران به مدال طلای المپیک توکیو دست یافت. او در فینال و در حالی که با ضربه پای چپ طارق حامدی مبارز عربستانی بیهوش شده بود با دیسکالیفه شدن حریفش، قهرمان گویبک و محمد حامدی، پدر طارق حامدی کاراته کای عربستانی در گفت و گویی که با روزنامه اقتصادی عربستان داشت تاکید کرد که به پسرش افتخار می‌کند که توانست مدال نقره المپیک را به دست آورد. او در واکنش به بازی فینال و شکست برابر حریفی از

واکنش پدر

کاراته کای عربستان

بعد از شکست برابر

نماینده ایران